证券代码：600068              股票简称：葛洲坝              编号：临 2018-024

中国葛洲坝集团股份有限公司

关于子公司取得水利水电工程施工总承包特级资质的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

近日，住房和城乡建设部批准了中国葛洲坝集团股份有限公司（以下

简称“公司”）控股子公司中国葛洲坝集团第三工程有限公司的水利水电工

程施工总承包特级资质申请，并下发了建筑业企业资质证书，证书编号为：

D161066464，资质内容为水利水电工程施工总承包特级，证书有效期至 2023

年 4 月 16 日。

该资质的取得，有利于公司进一步拓展水利水电工程施工承包业务，

对公司实现经营战略和持续发展具有积极作用。

特此公告。

中国葛洲坝集团股份有限公司董事会

2018 年 5 月 4 日